
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 70 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO: PRO LOCO MASERA – MANIFESTAZIONE “ESTATE IN VILLA CASELLI” 

– CONCESSIONE CONTRIBUTO. 
 
 
       L’anno duemilaundici, il giorno 14 giugno, alle ore 17.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                     PRESENTI            ASSENTI 
 
     BRUNO MICHELE                     SINDACO                            X 
     ZANOTTI JOLANDA                  VICE SINDACO                    X 
     CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESS                               X 
     BETLAMINI LAURO                  ASSESSORE                                                   X  
     COMAZZI MAURO                    ASSESS                               X 
 
     TOTALE                                                                             4                        1            
 
    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BRUNO MICHELE 
assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’argomento indicato in oggetto. 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Atteso che con propria missiva presentata in data 13.06.2001, prot. n. 1720, il Presidente della 
Pro Loco di Masera, chiedeva un contributo a sostegno delle spese di organizzazione della 
manifestazione “Estate in Villa Caselli 2011” che da preventivo allegato ammontano ad                 
€. 10.000,00 suddivise tra spese di attrezzature ed allestimenti €. 1.500,00, spese 
organizzative €. 1.500,00, spese musicisti €. 6.000,00, spese di pubblicità €. 1.000,00; 
 
Considerato che il programma della suddetta manifestazione si articolerà così come segue: 
- Venerdì 1 luglio:  MAGNASCO MOVIE QUARTET; 
- Domenica  3 luglio:  TRIBUTO AL GRANDE JAZZ; 
- Sabato 9 luglio BETTER DAYS QUARTET 
- Venerdì 15 luglio FISORCHESTRA “SALARIS’ ACCORDIONS” 
- Domenica 17 luglio ORCHESTRA CHIT 
- Mercoledì 3 agosto DUO CHITARRA - TROMBA 
 
Ritenuto, pertanto, giusto accogliere la suddetta richiesta, concedendo un contributo 
finanziario straordinario di €. 1.500,00, in quanto la manifestazione è di elevato livello 
musicale ed è propedeutica per la promozione di “Villa Caselli e del suo Parco”; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2011; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge: 
 

D E L I B E R A 
 
Di concedere, per le ragioni meglio specificate in premessa, alla Pro Loco di Masera un 
contributo finanziario straordinario di €. 1.500,00 a supporto parziale delle spese di 
organizzazione della Manifestazione “Estate in Villa Caselli 2011”; 
 
Di provvedere la complessiva spesa all’intervento 1050205 (cap. 1507) del bilancio 2011. 
 
 


